Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia, com o objetivo de
executar a construção do edifício do Corpo da Guarda do Complexo do Comando-Geral da PMRO.

PROJETO/ATIVIDADE: 06.122.2182.1637 – FONTE: 1.500.0.00001. (Recursos não vinculados de
impostos) – ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VALOR ESTIMADO:  R $  1.874.899,47 (um milhão, oitocentos e setenta e quatro mil oitocentos e
noventa e nove reais e quarenta e sete centavos)

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: 03 de dezembro de 2025, às 09h59m (horário oficial de
Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 de dezembro de 2025, às 10h00min. (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:  Eletronicamente através da plataforma de licitações